Anexa nr.23
la Documentatia standard nr.

din ” 20
Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de cdtre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]
Numarul procedurii de achizitie nr: 21388528 28.03.2025
Obiectul achizitiei: Servicii medicale si de laborator pentru anul 2025, repetat conform necesitatilor IMSP AMT Riscani"
Denumirea Unitatea de | Canti- | Pret unitar Pret Suma Suma Termenul de | Clasificatie | Discount
Cod CPV bunurilor/serviciilor masura tatea | (fara TVA) unitar fara cu TVA | livrare/prestare | bugetara %
0 (cu TVA) TVA (IBAN)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Bunuri/servicii
85100000-0 Lotul 30. Investigatia
biosubstratului la linvestigatie | 12 124 124 1488 1488 24 ore
pneumocistoza
85100000-0 Lotul 31. Investigatia
bioptatulul muscular la linvestigatic | 14 116 116 1624 1624 24 ore
trichineloza prin metoda
trichineloscopiei
85100000-0 Lotul 32. Investigatia urinei
la prezenta oualor de linvestigatie 10 166 166 1660 1660 24 ore
helminti
Lotul 33. Investigatii
biologice. Cercetare 6 zile
85100000-0 biologica la Clostridium linvestigatie | 20 454 454 9080 9080 .
; o calendaristice
botulinum (toxigenitate) cu
ser monovalent
Lotul 34. Investigatii
biologice. Cercetare 6 zile
85100000-0 biologica la Clostridium linvestigatie | 14 203 203 2842 2842 -
< o calendaristice
botulinum (toxigenitate) cu
serpolivalent
85100000-0 | Lotul 43. Determinarea linvestigatie | 10 137 137 1370 1370 57 zile
antigenului de suprafata al ’ lucratoare




virusului hepatitei B
(HBsAg) in ser sau plasma
umana prin RIE, generatia a
Il-a

85100000-0 Lotul 45. Determinarea 5-7 zile
anticorpilor IgM anti-EBV linvestigatie | 10 124 124 1240 1240 lucratoare
VCA prin RIE

85100000-0 Lotul 46. Determinarea 5-7 zile
anticorpilor IgG anti-EBV linvestigatie | 10 117 117 1170 1170 lucratoare
VCA prin RIE

85100000-0 Lotul 47. Determinarea 5-7 zile
anticorpilor IgM anti-CMV linvestigatie | 10 109 109 1090 1090 lucratoare
prin RIE

85100000-0 Lotul 48. Determinarea 5-7 zile
anticorpilor IgG anti-CMV linvestigatie | 10 111 111 1110 1110 lucratoare
prin RIE
Lotul 49. Determinarea

85100000-0 antigenului adenovirusului in | linvestigatie | 10 162 162 1620 1620 24 ore
materii fecale prin RIE

85100000-0 Lotul 53. Determinarea
anticorpilor IgM contra linvestigatie 10 164 164 1640 1640 24 ore
Leptospira prin RIE

85100000-0 Lotul 54. Determinarea
anticorpilor IgM contra linvestigatie | 10 170 170 1700 1700 24 ore
Coxiella burnetii prin RIE

85100000-0 Lotul 55. Determinarea
o Ii?lr;grl\gi ‘;ﬁgzﬁé i | linvestigatie | 10 124 124 1240 1240 24 ore
RIE

85100000-0 Lotul 56. Determinarea
antigenului Ag virusului linvestigatie | 10 186 186 1860 1860 24 ore
Crimea Congo prin RIE

85100000-0 Lotul 57. Determinarea
anticorpilor IgM contra linvestigatic | 10 186 186 1860 1860 24 ore

virusului Crimeea Congo
prin RIE




85100000-0

Lotul 58. Determinarea
anticorpilor 1gG contra
virusului Crimeea Congo
prin RIE

linvestigatie

10

186

186

1860

1860

24 ore

85100000-0

Lotul 60. Determinarea
anticorpilor 1gG contra
virusului West Nile prin RIE

linvestigatie

10

174

174

1740

1740

24 ore

85100000-0

Lotul 61. Determinarea
anticorpilor IgM contra
virusului West Nile prin RIE

linvestigatie

10

174

174

1740

1740

24 ore

85100000-0

Lotul 62. Determinarea
antigenului Ag virusului
encefalitei acariane prin RIE

linvestigatie

10

137

137

1370

1370

24 ore

85100000-0

Lotul 63. Determinarea
anticorpilor IgM anti-TBEV
(virusul encefalitei de
capusd) prin RIE

linvestigatie

10

137

137

1370

1370

24 ore

85100000-0

Lotul 64. Determinarea
anticorpilor IgG anti-TBEV
(virusul encefalitei de
capusad) prin RIE

linvestigatie

137

137

548

548

24 ore

85100000-0

Lotul 65. Determinarea
anticorpilor IgM contra
virusului febrei hemoragice
cu sindrom renal prin RIE

linvestigatie

214

214

1712

1712

24 ore

85100000-0

Lotul 66. Determinarea
anticorpilor 1gG contra
virusului febrei hemoragice
cu sindrom renal prin RIE

linvestigatie

214

214

1712

1712

24 ore

85100000-0

Lotul 69. Determinarea
anticorpilor 1gG contra
Leptospira prin RIE

linvestigatie

164

164

1312

1312

24 ore

85100000-0

Lotul 78. Determinarea
anticorpilor IgG

contra Coxiella burnetii prin
RIE

linvestigatie

170

170

1360

1360

24 ore




85100000-0

Lotul 84. Reactia de

5-7 zile

confirmare la echinococ linvestigatie 8 198 198 1584 1584 lucratoare
Western-Blot

85100000-0 Lotul 85. Western-Blot pe pentru 5-7 zile
benp pentru dewterm.lnareg. fiecare 180 322 322 57960 57960 lucratoare
anticorpilor fatd de invaziile marker
parazitare (toxocaroza) separat

85100000-0 | Lotul 88. Reactia Western- | ;o ioaric | 100 514 514 51400 51400 57 zile
Blot la borelioza lucratoare

158 226 158 262
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